[image: Герб цв для положения]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

«24» октября 2024 года							№ П-398/24
г. Красный Луч

О присвоении адресов объектам недвижимости, расположенным
на территории муниципального образования городской округ
город Красный Луч Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь пп. 2.1.64 п. 2.1 Положения об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объектам недвижимости, расположенным на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, согласно приложению (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики						С.В. Соловьев
2

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа муниципальное
образование городской округ
город Красный Луч
Луганской Народной Республики
[bookmark: _GoBack]от «24» октября 2024 № П-398/24

	№
п/п
	Присваиваемый адрес
	Кадастровый
номер

	1
	2
	3

	1
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 1, помещение 50
	-

	2
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 21Б, помещение 138
	-

	3
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Хрустальское шоссе, дом 25, помещение 6
	-

	4
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Зеньковецкая, дом 1, помещение 1
	-

	5
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Карла Маркса, дом 1, помещение 29
	-

	6
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 3-й, дом 58А, помещение 38
	-

	7
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ленина, дом 5, помещение 36
	-

	8
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Павловская, дом 39, помещение 115
	-

	9
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 19, помещение 50
	-

	10
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 21А, помещение 46
	-

	11
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Луганское шоссе, дом 23, помещение 3
	-

	1
	2
	3

	12
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Студенческая, дом 25, помещение 15
	-

	13
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 23, помещение 129
	-

	14
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Интернациональная, дом 3, помещение 23
	-

	15
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Интернациональная, дом 40, помещение 1
	-

	16
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 15, помещение 60
	-

	17
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ленина, дом 5, помещение 65
	-

	18
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Колхозная, здание 1/107
	-

	19
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Ленина, дом 22, помещение 1
	-

	20
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Ленина, дом 20, помещение 38
	-

	21
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 3-й, дом 50, помещение 90
	-

	22
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Студенческая, дом 31, помещение 13
	-

	23
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Ленина, дом 25, помещение 1
	-

	24
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, поселок  городского типа Софиевский, улица Фрунзе, здание  1/1
	-

	25
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ленина, дом 33А, помещение 9
	-

	26
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Колхозная, здание 1/104
	-

	1
	2
	3

	27
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Хрустальское шоссе, дом 13, помещение 6
	-

	28
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 21Б, помещение 167
	-

	29
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 23, помещение 130
	-

	30
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 3-й, дом 7, помещение 48
	-

	31
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Шевченко, дом 57, помещение 8
	-

	32
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Луганское шоссе, дом 31, помещение 1
	-

	33
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 36, помещение 18
	-

	34
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 34, помещение 39
	-

	35
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Калинина, дом 33, помещение 1
	-

	36
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Ленина, дом 6, помещение 23
	-

	37
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 1, помещение 19
	-

	38
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 33, помещение 55
	-

	39
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ленина, дом 5, помещение 67
	-

	40
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 12, помещение 1
	-

	41
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ленина, дом 5, помещение 66
	-

	1
	2
	3

	42
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Шевченко, дом 73, помещение 65
	-

	43
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ялтинская, дом 4, помещение 19
	-

	44
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Малидовского, дом 17, помещение 22
	-

	45
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 3-й, дом 66, помещение 108
	-

	46
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 3-й, дом 36, помещение 141
	-

	47
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 1, помещение 18
	-

	48
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 3-й, дом 21, помещение 16
	-

	49
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 30, помещение 35
	-

	50
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, квартал Постышева, здание 2/1
	-

	51
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ленина, гараж 46З
	-

	52
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Калинина, дом 12, помещение 43
	-

	53
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Севастопольская, здание 2Г
	-

	54
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Шевченко, дом 57, помещение 13
	-

	55
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Хрустальское шоссе, дом 6, помещение 6
	-

	56
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 4-й, дом 8, помещение 181
	-

	1
	2
	3

	57
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 19, помещение 67
	-

	58
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 13, помещение 61
	-

	59
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, поселок городского типа Софиевский, улица Комсомольская, дом 9, помещение 10
	-

	60
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Пархоменко, дом 6А
	-

	61
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ленина, дом 45Г
	-

	62
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Ленина, дом 40, помещение 65
	-

	63
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ленина, дом 52, помещение 19
	-

	64
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Хрустальское шоссе, дом 8, помещение 6
	-

	65
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Миусинск, улица Вокзальная, здание 1Г
	-

	66
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 15, помещение 3
	-

	67
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Ленина, дом 7, помещение 21
	-

	68
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Колхозная, здание 1/108
	-

	69
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ленина, дом 46, помещение 34
	-

	70
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Калинина, дом 16, помещение 86
	-

	1
	2
	3

	71
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 33, помещение 72
	-

	72
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Лилии Литвяк, дом 5, помещение 38
	-

	73
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Шевченко, дом 42, помещение 47
	-

	74
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 17, помещение 1
	-

	75
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 23, помещение 134
	-

	76
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 23, помещение 135
	-

	77
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, квартал Постышева, дом 4, помещение 58
	-

	78
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Пушкина, дом 34, помещение 9
	-

	79
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Лилии Литвяк, дом 5, помещение 39
	-

	80
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 4-й, дом 6, помещение 2
	-

	81
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 4-й, дом 6, помещение 1
	-

	82
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, дом 14, помещение 20
	-

	83
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Петровское, улица Ленина, дом 25, помещение 2
	-

	84
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Хрустальское шоссе, дом 23, помещение 2
	-

	85
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Луганское шоссе, здание 31Б
	-

	1
	2
	3

	86
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Магистральная,  здание 39И
	-

	87
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 3-й, дом 51, помещение 90
	-

	88
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 2-й, дом 10, помещение 3
	-

	89
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Карла Маркса, дом 6, помещение 33
	-

	90
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 3-й, здание 10А
	-

	91
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Шевченко, дом 59, помещение 2
	-

	92
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Интернациональная, дом 23, помещение 6
	-

	93
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Вахрушево, улица Калинина, дом 41, помещение 32
	-

	94
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 3-й, дом 100, помещение 918
	-

	95
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Ленина, дом 5, помещение 34
	-

	96
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Хасанова, дом 38, помещение 9
	-

	97
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, улица Известий, дом 12, квартира 3
	-

	98
	Российская Федерация, Луганская Народная Республика,  городской округ город Красный Луч, город Красный Луч, микрорайон 1-й, земельный участок 2Г
	-

image1.jpeg